
                                事  務  連  絡 

      令和６年 10月 4日 

 

  保 護 者   各位 

                       県 立 中 部 農 林 高 等 学 校 

県立中部農林高等支援学校 

校長  新 垣 博 之 

 （ 公 印 省 略 ） 

 

第 28回沖縄県産業教育フェアに係る登校日の変更について(お知らせ) 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校の年間行事予定では、11 月 16 日(土)は通常の休日としていましたが、本県専門高校生の

学習活動の展示・発表として「第 28回沖縄県産業教育フェア」が県総合運動公園内で開催され、本校生

徒も学習成果の発表や運営等に参加することから、全生徒を見学研修として下記のとおり計画しており

ます。 

つきましては、本フェアの目的をご理解のうえ、登校日の変更や当日の登校支援について、ご協力く

ださいますようお願いいたします。 

なお、一般参観もできますので、是非ご参観ください。 

 

記 

 

    １ 日   程   令和 6年 11日 16日(土)  

10：00(現地集合)～13：00(現地解散)  

    ２ 場   所   沖縄県総合運動公園（体育館等） 

    ３ 振 替 休 日   令和 6年 11月 18日(月)     

 

 ※自然災害等で産業フェアが開催できない場合、11月 18日(月)は通常通りの授業となります。 

 

 

 

  

 

 

 

問合せ先  

県立中部農林高等学校 

県立中部農林高等支援学校 

TEL 098-973-3578  FAX 098-973-3357 

担当 教務部    前川 錦 

   高 支    具志 えり奈 


